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Information om folkbokföring av skyddsbehövande 
från Ukraina 
Med detta brev vill Länsstyrelsen informera om föreslagna 
förändringar som innebär att skyddsbehövande från Ukraina kan 
folkbokföra sig, samt om revidering av kommuntalet för Gotlands län 
2024.  

Tidigare folkbokföring genom lagrådsremiss 
Förbättrade levnadsvillkor för utlänningar med 
tillfälligt skydd 
Regeringen föreslår i en lagrådsremiss att skyddsbehövande från 
Ukraina ska kunna folkbokföra sig tidigare än nuvarande regelverk 
medger. Om förslaget antas kommer en stor del av de individer som 
idag har tillstånd enligt massflyktsdirektivet att folkbokföra sig från 
den 1 november 2024.  

Folkbokföring innebär att skyddsbehövande från Ukraina som har 
anvisats kommuner till s.k. kommunala boenden genom Lag 
(1994:137) om mottagande av asylsökande m.fl. (LMA) kan anvisas till 
kommuner enligt bosättningslagen. Regeringens intention är att de 
individer som redan har anvisats en kommun ska kunna bo kvar i 
samma kommun. Det innebär att Länsstyrelsen förväntas ta beslut 
om reviderat kommuntal för kommunen för år 2024. Nuvarande 
kommuntal för året är 20.  

Folkbokföring enligt nuvarande regelverk vid 
förlängning av massflyktsdirektivet  
Genom ny information bedömer länsstyrelserna att det är sannolikt 
att EU avser att förlänga massflyktsdirektivet, vilket kan ske innan 
förslaget om tidigare folkbokföring träder i kraft. Det kan innebära 
att en stor del av gruppen skyddsbehövande från Ukraina kan 
folkbokföra sig tidigare än 1 november enligt nuvarande regelverk 
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för folkbokföring. Länsstyrelsen förbereder sig därför på att fatta 
beslut om reviderade kommuntal med kort varsel. 

Kommande informationstillfälle 

Nationell webbsändning om förändringar kopplat till 
lagrådsremissen Förbättrade levnadsvillkor för 
utlänningar med tillfälligt skydd 
Måndag 10 juni på eftermiddagen. Regeringskansliet m.fl. deltar. 
Inom kort går en formell inbjudan från Sveriges Kommuner och 
Regioner ut. 
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